
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Oznamujeme občanům, že od 1. 11. 2022 začínají pracovníci 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, zaměřovat 
vyšetřené hranice pro novou katastrální mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly 
letos šetřeny a označeny  pracovníky Katastrálního 
pracoviště Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. listopadu Martinské svěcení mladých vín 
27. listopadu Rozsvěcování ván. stromku – 1. Adventní neděle
25. prosince Štěpánská zábava



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy bude přerušena dodávka 
elektrické energie

v pátek 25. listopadu 2022 v době od 8:00 do 16:00 hodin
Vypnutá oblast po ulicích:
- B. Němcové
- Brodačská
- Dolní
- Městečko, - Vrchní
- Jízdárenská - včetně budovy Zemos
- U Potoka
- U Rybníka
- Brněnská – mimo pravé strany č.p. 182 /p.Eliášová/ po č.p. 466 /p.Mrkvica Miroslav/
- Na Kopečku, - Školní, - Za Školou
- U Hřbitova, - Zádvorník, 



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení 
dodávky elektřiny:

- v pondělí 28.11. 2022 v době od 7:30 do 15:30 hodin

Vypnutá oblast: 
část ul. Osvbození od č.p. 562 (Z.Novák) po č.p. 570 (J.Urbánek)



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

Z  důvodu nemoci zastupuje MUDr. Přiborská,  

změna ordinačních hodin:  

V úterý 8.11. 2022 nebude ordinace v Šitbořicích.

Ve středu 9.11. ordinace Velké Němčice 8 - 12hod.

Ve čtvrtek 10.11. ordinace Šitbořice  8 - 12hod.

V pátek 11.11. ordinace Velké Němčice 8 - 12hod.

V pondělí 14.11. ordinace Velké Němčice  8 - 12hod.

V úterý 15.11. ordinace Šitbořice 8 - 12hod. 

Ve středu 16.11. ordinace Velké Němčice. 8 - 12hod.



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologie Židlochovice  

oznamuje, že od 1.11.2022 

má nové tel.č. 776 670 996.



Z důvodu navýšení počtu příslušníků u Hasičského záchranného 
sboru Jihomoravského kraje stanice Pohořelice, bude prováděn 
v měsíci listopadu a prosince nábor nových příslušníků. 
Podmínka je středoškolské vzdělání, dobrý zdravotní stav, 
výhodou  je řidičské oprávnění sk,,C". 
Zájemci se mohou hlásit přímo na hasičské stanici Pohořelice, 
na tel. čísle 950 618 112, e-mail: zdenek.selner@firebrno.cz. 
Nebo podáním žádosti přímo na Krajské ředitelství Hasičského 
záchranného sboru Zubatého 1 Brno.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 11. listopadu 2022 v 19:30 hod. 

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL
Česká komedie natočená podle knižního hitu režiséra Patrika 

Hartla.  V hlavních rolích Martin Pechlát, David Švehlík, 
Hynek Čermák, Martin Hofmann, Daniela Kolářová a další. 

Vstupné 100,-Kč.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se 

losují p řed posledním p ředstavením dne 18.11.2022

15. listopadu 2022 /úterý/ v 17,00 hodin

PRINCEZNA REBELKA
Animované dobrodružství z jednoho království, kde se malá 
uličnice a rebelka začne vydávat za princeznu. Délka filmu 89 
minut. Vstupné děti 60,-Kč, dospělí 90,-Kč.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se        
losují p řed posledním p ředstavením 18.11.2022

16. listopadu 2022 /středa/ v 17,00 hodin

PŘÍŠERÁKOVI 2
Rodinný výlet kolem světa. Animovaný, rodinný, 
dobrodružný film. Délka filmu 103 minut. 
Vstupné děti 60,-Kč, dospělí 90,-Kč.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se        
losují p řed posledním p ředstavením 4.5.2022

18. listopadu 2022 /pátek/ v 17,00 hodin

DIVOKÝ SPIRIT
Holka jménem Lucky hledala tak dlouho spřízněnou duši , 
až našla koně. Animovaná dobrodružná komedie. Délka 
filmu 89 minut. Vstupné děti 60,-Kč, dospělí 90,-Kč.



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE

Poslední výsledky našich družstev podzim 2022

Mladší žáci: Nosislav/Velké Němčice - Ivaň/Vranovice  6 : 0   

branky: Srnec Filip 2x , Horký Jakub 2x, Konečný Lukáš 1x, Nevěděl Ondřej 1x 

Starší žáci:  Velké Němčice/Nosislav  - Hustopeče "B"   2 : 1

branky: Vaculčík Jakub 1x, Broskvová Pavlína 1x

Dorost:  Starý Lískovec  - Křepice/Velké Němčice  0 : 0

Muži "B":  Popice  - Velké Němčice "B"  4 :0

Muži "A":  Velké Němčice - Starý Podvorov 5 : 1

branky: Frank Lukáš 2x, Bažant Zdeněk 1x, Frank Zbyněk 1x, vlastní

Děkujeme všem příznivcům za podporu našich družstev v tomto roce .



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané

organizuje v sobotu 12.11.2022 brigádu na 
zazimování areálu.

Účast všech členů nutná. Za čátek ve 13,00 hod.



ZŠ Velké Němčice po řádá sb ěr papíru

Ve středu 9. 11. a ve čtvrtek 10. 11. se uskute ční sb ěr papíru. 
Ten je možné odevzdat vždy ráno od 7.30 do 8.00 nebo o dpoledne 
od 15.30 do 17.00 p římo u zadního vjezdu do školní zahrady, kde 
je přistaven kontejner na sb ěr papíru (vjez od obchodu Jednoty). 

Obdržené finan ční prost ředky budou použity prost řednictvím 
SRPŠ ve prosp ěch žáků školy. Sb ěrači také obdrží vstupenku na 
DFF, který se uskute ční následující týden.




